
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 ZZVZ) 

OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE FARNÍHO KOSTELA SV. VÍTA V 

ČASTOLOVICÍCH – DOKONČENÍ 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

a) Označení zadavatele: 
Právní forma : 722 - Evidované církevní právnické osoby 
Název zadavatele : Římskokatolická farnost Častolovice 
Sídlo zadavatele : Husova 82, 517 50 Častolovice 
IČ : 4645 6236 
Zastoupený : Mgr. Ondřejem Kuncem, administrátorem 

b) Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při dokončení oprav střechy kostela. Jedná 
se o demontáž stávající krytiny, opravy tesařských prvků a položení nové krytiny v podobě 
pálených bobrovek. 

c) Cena sjednaná ve smlouvě: 
4 721 355,- Kč bez DPH 
5 712 840,- Kč včetně DPH 

2. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ). 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí Uchazeč 

1. 
Jan Rydlo, Šonov u Nového Města nad Metují 198, 549 08, Provodov-Šonov, 

IČ: 6521 9252 

2. KMI.stav.s.r.o., Lidmily Malé 824, 530 12 Pardubice, Studánka, IČ: 0755 3200 

4. Označení vyloučených účastníků s uvedením důvodu vyloučení: 

KMI.stav.s.r.o., Lidmily Malé 824, 530 12 Pardubice, Studánka, IČ: 0755 3200. Účastník podal nabídku, 
která neumožňovala dostatečné posouzení splnění technické kvalifikace. Účastník žádným způsobem 
nereagoval na výzvu o objasnění a doplnění nabídky. 

  



 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Jan Rydlo, Šonov u Nového Města nad Metují 198, 549 08, Provodov-Šonov, IČ: 6521 9252 

6. Označení poddodavatelů: 

Realizace bez poddodavatelů. 

7. Odůvodnění jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Není relevantní. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků namísto elektronických: 

Byly použity elektronické komunikační prostředky. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění požadavku na stanovení obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3: 

Postup dle § 78 odst. 3. nebyl uplatněn. 
 
 

V Častolovicích, dne 7. 11. 2024 

 

  Michal Kudrnáč, zástupce zadavatele 


		2024-11-07T10:43:53+0100
	Michal Kudrnáč




